
 
 

UCHWAŁA NR XIX/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody zlokalizowanych na 
działce nr 82/1 położonych w Burzynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478, 1940 z 2025r. poz. 884.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Tuchowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1 Znosi się formy ochrony przyrody z drzew stanowiących fragment  alei lipowej, położnych na działce 
nr 82/1 w pasie drogowym drogi powiatowej w Burzynie, będących pomnikiem przyrody utworzony na mocy 
decyzji Nr Rol.IX-3/29/64 Prezydium Wojewódzkiej RadyNarodowej w Krakowie z dnia  06 kwietnia 1964r. 
i uznanym zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26 lutego 1987 r. (Dz. Urz. Woj. 
Tarnowskiego z 1987 r. Nr 3, poz. 30) w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody, oznaczonych 
na załączniku graficznym do uchwały numerami 1 i 2 opsanych w poniższej tabeli: 

Lp. 
Gatunek  

Współrzędne 
Obwód 
pnia 
/cm/ 

1 Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata Mill) 

225199.36, 648021.65 
   N49º52`32.9”E21º3`38.9" 222 

2 
Lipa drobnolistna 

(Tilia cordata Mill) 
225194.87, 648025.09 

  N49º52`32.7”E21º3`39.0" 205 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew o których mowa w ust. 1 następuje ze względu na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, w związku ze złym stanem zdrowotnym przedmiotowych drzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6312



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo
Powiatowe w Tarnowie) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Sporządził GOSC (12.08.2025, 15:05:35)Dokument bez mocy prawnej.

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu WebEwid
< Podtytuł>

Burzyn, Tuchów - obszar wiejski

1
2

Załącznik do uchwały Nr XIX/170/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 29 października 2025 r.

Załącznik graficznym do uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6312

Lokalizacja pomników przyrody do usunięcia


	UCHWAŁA NR XIX/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficznym do uchwały

		2025-11-04T14:21:25+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




